
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 21 Marzo 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 21 Marzo 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 
 

 
I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 

Servizi Socio Assistenziali 
Via G. Bisognin, 6 

36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 061 del  21/03/2017  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno ventuno del mese di Marzo  presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto 

dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uff ici e 

dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha 

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 

 
 

PROROGA ORARIO DI LAVORO PART-TIME ALLA DIPENDENTE 
ROSSI CINZIA. 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
     

VISTA l’allegata richiesta del 21 marzo 2017, con la quale la Sig.ra Rossi Cinzia, dipendente a 

tempo parziale ed indeterminato, con la qualifica di capo-cuoco, chiede per motivi familiari di 

prorogare a tempo indeterminato l’attuale orario di lavoro part-time al 69,44 % pari a 25 ore 

settimanali; 

RISCONTRATO che la richiesta è compatibile con l’attività del servizio di cucina; 

CONSIDERATO che l’articolazione di orario di cui alla suddetta comunicazione è compatibile 

con le esigenze dell’Ente; 

VISTO lo Statuto dell'Ente 

 

DETERMINA 
 

La  premessa forma parte integrale e sostanziale  della presente deliberazione 

 

1° - di prorogare a tempo indeterminato, l’attuale orario di lavoro a tempo parziale al 69,44%  

della Sig.ra R.C. capo-cuoca, dipendente di questo Ente a tempo indeterminato. 

 

 
 

 

 


